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Ampliador de cuadradillo de 1/2" a
3/8"

DETALLES DEL PRODUCTO

e Aumentador de 3/8"a 1/2".
e Acabado pulido brillante.

e Aleacién de acero al cromo vanadio de alto

rendimiento.
e Normas: ISO 3315/1174, DIN 3122/3123/3120

y UNE 16512.
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ATRIBUTOS DE PRODUCTO

Producto

L)

115-44-1

1/2

3/8

18 mm

35.5 mm

45¢g
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